
Id: IIXWX­MNMQF­ZUINR­VVWYE­RAQKF. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB.0050.37.2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 10 listopada 2011 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku 

Działając  na  podstawie  art.  26  ust.  1,  w związku  z art.  30  ust.  2,  pkt  4 i  art.  33  ustawy  z dnia  8 marca  1990r. 
o samorządzie  gminnym  /Dz.U.  z 2001r.  nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm./  i art.  257  ust.  3 ustawy  o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 247 105 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  14 855 

01095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  14 855 
2010  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
USTAWAMI 

14 855 

852  POMOC SPOŁECZNA  232 250 
85212  ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

224 000 

2010  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
USTAWAMI 

224 000 

85228  USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

8 250 

2010  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
USTAWAMI 

8 250 

Razem :  247 105 

§ 2. 

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 247 105 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  14 855 

01095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  14 855 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  291 
4430  RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  14 564 

852  POMOC SPOŁECZNA  232 250 
85212  ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

224 000 

3110  ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE  217 475 
4010  WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW  6 525 

85228  USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

8 250 

4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  8 250 
Razem :  247 105 



Id: IIXWX­MNMQF­ZUINR­VVWYE­RAQKF. Podpisany

§ 3. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 43 500 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  9 500  9 500 

60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE  9 500  9 500 
4270  ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH zgodnie z załącznikiem nr 1  9 500  9 500 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  5 000  5 000 
70004  RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ  5 000 

4260  ZAKUP ENERGII  5 000 
70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  5 000 

4270  ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH zgodnie z załącznikiem nr 1  5 000 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  9 000  9 000 

75023  URZĘDY GMIN  9 000  9 000 
4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  9 000 
4270  ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  6 000 
4360  OPŁATY Z TYTUŁU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII KOMÓRKOWEJ 
3 000 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

20 000  20 000 

75412  OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  20 000  20 000 
3020  WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ  20 000 
4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  20 000 

Razem :  43 500  43 500 

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
­ www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: IIXWX­MNMQF­ZUINR­VVWYE­RAQKF. Podpisany

Uzasadnienie

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 220/2011 z dnia 25.10.2011 roku o zwiększeniu dotacji 
w dziale  010  rozdział  01095  §  2010  zwiększa  się  dochody  i wydatki  o kwotę  14  855  zł.  Środki  te  zostaną 
wykorzystane  na  zwrot  podatku  akcyzowego  zawartego  w cenie  oleju  napędowego  wykorzystywanego  do 
produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie tego zwrotu poniesionych przez gmine. 

W  związku  z Decyzją  Wojewody  Mazowieckiego  Nr  224/2011  z dnia  26.10.2011  o zwiększeniu  dotacji 
w dziale 852 rozdziale 85212 § 2010 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 224 000 zł. Wyżej wymienione 
środki przeznaczone zostaną na wypłaty świadczeń  rodzinnych  realizowanych na podstawie ustawy z dnia 28 
listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych oraz na wypłaty świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 

Na  podstawie  Decyzji  Wojewody  Mazowieckiego  Nr  209/2011  z dnia  18.10.2011  o zwiększeniu  dotacji 
w dziale  852  rozdziale  85228  §  2010  zwiększa  się  dochody  i wydatki  o kwotę  8 250  zł.  Środki  zostaną 
przeznaczone na realizację usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych. 

Na  wniosek Wydziału  Kad  i Administracji  przesuwa  się  wydatki  w kwocie  9 000  zł  z przeznaczeniem  na 
użytkowanie  telefonów  komórkowych,  wymianę  pompy  ciepłowniczej  w Urzędzie  Stanu  Cywilnego  oraz  na 
wymianę opon w samochodach służbowych będących na stanie Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno. 

Na wniosek Wydziału Spraw Obywatelskich, Obronnych i Zarządzania Kryzysowego przesuwa się wydatki 
w kwocie 20 000 zł z przeznaczeniem na zakup paliwa i wyposażenia dla Ochotniczych Straży Pożarnych. 

Na  wniosek  Wydziału  Inwestycji  przesuwa  się  wydatki  o kwotę  14  500  zł.  W związku  z planowanych 
wykonaniem robót remontowo­adaptacyjnych pomieszczeń budynku po Przedszkolu przy ul. Księcia Józefa 19 
w Zalesiu  Dolnym  na  potrzeby  filii  Bliblioteki  Publicznej  i fundacji  "Arka"  podjęto  decyzję  o konieczności 
wykonania  ekspertycy  technicznej  konstrukcji  stropów budynku  na  kwotę  5 000  zł. W związku  ze  sprzedażą 
działki gminnej zlokalizowanej przy skrzyżowaniu ulicy Energetycznej z ulicą Puławską zwiększa się wydatki 
w kwocie 9 500 zł na opracowanie koncepcji obsługi komunikacyjnej wyżej wymienionej działki. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

inż. Zdzisław Lis

Załącznik do Zarządzenia Nr KB.0050.37.2011

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno

z dnia 10 listopada 2011 r.

Zalacznik1.xls

Wykaz zmian w spisie zadań remontowych w roku 2011 

Zalacznik1.xls

